
KUJCP013UZ2T

*•
*

★
★

♦ ★*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

^řr
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ,

mlAdeíe A TĚLOVÝCHOVY

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním 
příspěvkem ze dne 23. 2. 2016

Smluvní strany:

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČO:70890650
Bankovní spojení: 2500001121/0300, vedený u Československé obchodní banky 

(dále jen „Příjemce")

a

Jihočeský vědeckotechnický park, a.s.
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupená: Ing. Františkem Štanglem, předsedou představenstva 

Václavem Kučerou, členem představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 

1750
IČO:28080581
Bankovní spojení: 220255849/0300, vedený u Československé obchodní banky 

(dále jen „Partner")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství s finančním 
příspěvkem ze dne 23. 2. 2016 (dále jen „dodatek" a „Smlouva")

I.
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se mění takto:
1. Článek IV odst. 2 zní: „Celkové finanční výdaje projektu nebudou převyšovat částku 

28 278 100,56 Kč, z toho částka 4 313 608,56 Kč připadá na nepřímé náklady. Finanční podíl 
Příjemce je 9 939 354,- Kč v přímých nákladech a 1 789 083,72 Kč v nepřímých nákladech (celkem 
11728 437,72 Kč); finanční podíl Partnera je 14 025 138,- Kč v přímých nákladech a 
2 524 524,84 Kč v nepřímých nákladech (celkem 16 549 662,84 Kč). Podrobný položkový rozpočet 
je součástí Žádosti o podporu, verze ze dne 19.10. 2016."

Ostatní ustanovení článku IV zůstávají beze změn.

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva je doplněna takto:
1. Článek III odst. 6 je doplněn o písmeno p), které zní: „Partner je povinen do 31. 8. 2019 naplnit 

indikátory uvedené v Žádosti o podporu, verze ze dne 19.10. 2016, a to takto:



Kód indikátoru Název indikátoru Cílová hodnota

20806 Počet podpořených osob zapojených do řízení

a implementace VaVal

417

20810 Počet organizací, jejichž pracovníci zvýšili svou

kvalifikaci ve VaV, jeho řízení a oblastech

souvisejících

21

54301 Počet nových projektových záměrů

připravených za podpory Smart akcelerátoru

9

54303 Počet nových nástrojů podpory VaVal na

regionální úrovni

12

60000 Celkový počet účastníků 7

2. Článek IV je doplněn o odst. 8, který zní: „Partner je povinen poskytnout Příjemci součinnost při

plnění finančních milníků, tzn. průběžných finančních ukazatelů a hraničního finančního ukazatele,

jak je uvedeno v Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne 10.11. 2016 Část II, bod 4."

III.

1. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 228/2017/RK-9 ze

dne 9. 3. 2017.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všech smluvních stran.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží Partner, po

dvou vyhotoveních obdrží Příjemce a jedno vyhotovení bude zasláno Poskytovateli podpory.

5. Partner bere na vědomí, že Smlouva včetně tohoto dodatku bude uveřejněna v registru smluv

zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Partner

prohlašuje, že Smlouva ve znění tohoto dodatku neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho

obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

6. Ostatní vztahy tímto dodatkem zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

7. Nedílnou součástí Smlouvy ve znění tohoto dodatku je Rozhodnutí o poskytnutí dotace ze dne

10.11. 2016.

V Českých Budějovicích dne

...... fefJSl.....
Příjemce

V Českých Budějovicích dne

Václav Kučera,

člen představenstva
Jihočeskývědeckotechnicky park,a.s.

U Zimního stadionu 1952/ 2

370 06 české Budějovice

IČ: 280 80 581


